
ZARZĄDZENIE NR 10/2020
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 106/2014 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 31 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta Gminy Wielkie Oczy ds. profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 506 z poźn. zm.) w związku z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2277 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 852 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 106/2014 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 31 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta Gminy Wielkie Oczy ds. profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Do zadań Pełnomocnika Wójta Gminy Wielkie Oczy ds. profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii należy:
1) realizacja zadań wskazanych w art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 26 października 1982 roku 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, zawartych w Gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, stanowiącym część 
strategii rozwiązywania problemów społecznych,

2) realizacja zadań wskazanych w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii, zawartych w Programie przeciwdziałania narkomanii 
stanowiącym część strategii rozwiązywania problemów społecznych.”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 0FF1820D-015E-4F32-A7F6-07DD213777F0. Podpisany Strona 1




